
UCHWAŁA NR XVII/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art.21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r.  poz.40 ze 
zmianami ) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w składzie Komisji  ds.Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim poprzez odwołanie  radnej Izabeli Drgas. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BF25A11E-6F0C-4258-86F7-F87BC7A7BFCD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


